

महानिदेशालय, केन्द्रीय रिजर्व पुलिस बल,
केन्द्रीय कार्यालय परिसर, लोधी रोड, नई दिल्ली-03
(गृह मंत्रालय/भारत सरकार)

संख्या : डी-एक-6/2019-मंत्रा.डीए.6 (हिं.अनु)
दिनांक 27 जून 2019

-परिपत्र-

विषय :- केन्द्रीय रिजर्व पुलिस बल (गृह मंत्रालय) में निरीक्षक (हिंदी अनुवादक) के पदों को प्रतिनियुक्ति/आमेलन द्वारा भरा जाना :: आवेदन पत्र प्राप्ति की तिथि में बढेत्तरी के सम्बन्ध में

दिनांक 4-10 मई 2019 के रोजगार सामाचार पत्र में प्रकाशित, केन्द्रीय रिजर्व पुलिस बल (गृह मंत्रालय) में निरीक्षक (हिंदी अनुवादक) के 5 रिक्त पदों को प्रतिनियुक्ति/आमेलन के पर भरे जाने सम्बन्धी प्रकाशित इस महानिदेशालय के परिपत्र संख्या डी-एक-6/2019-मंत्रा.डीए.6 (हिं.अनु) दिनांक 26/3/2019 के विज्ञापन के सम्बन्ध में आवेदन पत्र की इस महानिदेशालय में प्राप्ति की अन्तिम तिथि निम्नलिखित विवरण के अनुसार और बढेई जाती है:-

पूर्व में निर्धारित आवेदन प्राप्त करने की अन्तिम तिथि (दिनांक 26/3/2019 के परिपत्र के रोजगार समाचार पत्र में प्रकाशित होने की तिथि से 45 दिन)	:	दिनांक 18/06/2019
आवेदन प्राप्त करने की बढेई गई अन्तिम तिथि	:	दिनांक 02/08/2019

2. प्रतिनियुक्ति की अन्य शर्तें एवं योग्यताएं दिनांक 4-10 मई 2019 के रोजगार सामाचार पत्र में प्रकाशित इस महानिदेशालय के परिपत्र संख्या डी-एक-6/2019-मंत्रा.डीए.6 (हिं.अनु) दिनांक 26/3/2019 के अनुसार यथावत रहेंगी ।

हस्ता / -27.06.2019
(बी0 के0 शर्मा)
उप महानिरीक्षक (संगठन)

DIRECTORATE GENERAL, CENTRAL RESERVE POLICE FORCE,
CGO Complex, Lodhi Road, New Delhi-03
(MHA/GOI)

No.D.I-6/2019-Min-DA.6 (HT)
Dated, the 27 June, 2019

CIRCULAR

-
Subject :- Filling up the posts of Inspector (Hindi Translator) in Central Reserve Police Force (Ministry of Home Affairs) on Deputation/Absorption basis :: Extension in date of receipt of application
-

With reference to this Directorate circular No. D.I-6/2019-Min. DA.6 (HT) dated 26/03/2019, advertisement published in Employment news dated 4-10th May 2019 for filling up the posts of Inspector (Hindi Translator) in Central Reserve Police Force (Ministry of Home Affairs) on deputation/absorption basis, last date of receipt of application in this Directorate is hereby **extended** as per details given below:-

Last date of receipt of application as fixed earlier (45 days from publication of circular dated 26/03/2019 in Employment news)	:	18/06/2019
Last date of receipt of application extended upto	:	02/08/2019

2. Other terms and conditions as mentioned in this Directorate circular No. D.I-6/2019-Min. DA.6 (HT) dated 26/03/2019, published in Employment News dated 4-10th May 2019 will remain unchanged.

Sd/-27.06.2019
(B. K. Sharma)
DIG (Organisation)